
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

No. 
106 

1 
211 
147 
60 
61 

891 
747 
45 
30 
2 

34 
992 
10 
48 

977 
36 

323 

Nome 
STEPHEN RUBINI 
FABIO SANTOS 
PAULO ALBERTO 
MIRO SIHVONEN 
JETRO SALAZAR 
FREDERICO SPAGNOL 
GUSTAVO PESSOA 
HUGO BASAULA 
LEO SOUZA 
HECTOR ASSUNÇÃO 
DUDU LIMA 
LUCAS DUNKA 
JEAN RAMOS 
GABI ANDRIGO 
FELIPE MOMBACH 

ISMAEL BRIGHENT 
FILIPE SOUZA 
CÁSSIO ANACLETO 

Voltas 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
16 
13 

4 
4 
2 

Total Tempo 
35:18.732 
35:43.433 
35:48.846 
35:59.634 
36:38.643 
36:48.854 
36:53.408 
36:58.545 
36:59.260 
35:30.900 
35:38.369 
36:22.589 
37:20.763 
35:22.836 
28:57.838 

11:50.490 
13:39.051 
7:10.544 

Diff 

24.701 
30.114 
40.902 

1:19.911 
1:30.122 
1:34.676 
1:39.813 
1:40.528 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
5 Voltas 

14 Voltas 
14 Voltas 
16 Voltas 

Espaço 

24.701 
5.413 

10.788 
39.009 
10.211 
4.554 
5.137 
0.715 

1 Volta 
7.469 

44.220 
58.174 
1 Volta 

3 Voltas 

9 Voltas 
1:48.561 
2 Voltas 

Melhor Tempo 
1:48.574 
1:48.524 
1:51.319 
1:51.016 
1:52.077 
1:54.481 
1:53.355 
1:53.226 
1:54.824 
1:56.347 
1:54.250 
1:55.400 
1:54.816 
1:55.036 
2:01.282 

2:16.855 
2:14.149 
2:19.458 

S1 Melhor Vlt 
27.411 
27.255 
27.798 
28.042 
27.499 
28.588 
28.085 
27.959 
28.346 
28.848 
28.566 
28.673 
28.474 
28.796 
30.191 

33.491 
31.745 
33.601 

S2 Melhor Vlt 
33.579 
34.427 
34.832 
34.761 
35.526 
35.611 
35.405 
35.533 
36.585 
36.635 
36.124 
35.736 
36.067 
35.994 
37.950 

43.312 
41.286 
48.348 

S3 Melhor Vlt 
47.322 
46.650 
47.943 
47.776 
48.535 
49.236 
48.887 
49.529 
49.636 
49.726 
48.926 
49.109 
49.503 
49.429 
50.990 

58.662 
55.393 
57.509 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
24.701 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:48.524 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
1 - FABIO SANTOS 

2ª Etapa BRMX 2024 

Prova Oficial 

MX1 

Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:11:23 

Canelinha - SC 0,000 Km 

07/04/2024 13:10 


